（様式１）
滝川市立病院施設設備管理業務参加申請書

令和　　年　　月　　日
滝川市長　前田　康吉　様

（申請者）
所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

滝川市立病院施設設備管理業務公募型企画提案実施要領により、下記の書類を添えて申請します。

記

（1） 調査書（様式２）
（2） 登記事項証明書又は商業登記簿謄本（写し可）
（3） 直近の決算書
（４） 納税証明書（申請日前３か月以内に発行されたものに限る。）
(ア)  国税～      ・申請者が法人の場合は「納税証明書その３の３」
　　　　　　　    ・申請者が個人の場合は「納税証明書その３の２」
 　 (イ)　都道府県税～・申請者（契約に関する権限を代理人に委任する場合は、受任者となる支店等）
の所在地が北海道内の場合は、北海道が発行する納税証明書
・上記以外の場合、申請者（契約に関する権限を代理人に委任する場合は、受
任者となる支店等）の所在地の都府県が発行する納税証明書
(ウ)  市町村税～  ・申請者（契約に関する権限を代理人に委任する場合は、受任者となる支店等、
連絡先がある場合はその連絡先となる営業所等）の所在地が滝川市内の場合
は、滝川市が発行する市税完納等確認書
　　　　　　　　　　 ・上記以外の場合、申請者（契約に関する権限を代理人に委任する場合は、受
任者となる支店等）の所在地の市区町村が発行する納税証明書（東京都の場
合は都税事務所が発行する証明書）
（５）委任状（受任者を設ける場合に限る。）

担当者名
部署等
電話番号
メールアドレス

【例】

委　　任　　状

私は、下記受任者をもって代理人と定め、滝川市から発注される滝川市立病院施設設備管理業務公募型企画提案の実施及びその期間おいて、下記の権限を委任します。

記
１　当該プロポーザル参加申込書の提出に関する権限及び見積に関する件
２　契約に関する件
３　契約金額の請求及び受領に関する件
４　上記に関する復代理人の専任の件
５　その他契約に関する一切の件

令和　　年　　月　　日

滝川市長　前田　康吉　様

委任者　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

受任者　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

[bookmark: _GoBack]